
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ライネ

ルーンフォーク

軽戦士

16

18810

暗視、HP変換

告白されたことがある
罪を犯したことがある
一定期間の記憶がない

11

9

6

8 18 37 6

3 51 -1 64 10

10 11 30 5

6 22 37 6

5 42 53 8

1 13 20 + 2 3

グラップラー

フェンサー

シューター

ソーサラー

コンジャラー

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

ライダー

デーモンルーラー

アーティザン

3

16

16

10

10

6

14

9

10

11

1

6

1

追加攻撃

投げ攻撃

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

武器習熟/投擲

回避行動

挑発攻撃

武器習熟S/投擲

足さばき

魔力強化

武器の達人

影矢

デュアルアクション

220

225

2120

2123

2120

3143

2122

2123

2123

2120

2121

2123

221

IB29

IB37

IB31

IB29

IB32

IB31

IB36

FC27

0

3 9 13 8

16 22 26 21

16 22 26 21

専用コンバットメイドスーツ 10 ＋1

2

29

0

2フェンサー

マンイーター

トライエッジ

トライエッジ

デスサイズ

デスサイズ

エクレール

エクレール

チェイン＆ウェイト

アポート印入り　イグニタイト加工の武器、魔法の発動体　

ランク効果:人族に対して追加ダメージ+5 アポート印入り、魔法の発動体

アポート印入り　イグニタイト加工の武器、魔法の発動体　

アポート印入り　イグニタイト加工の武器、魔法の発動体

イグニタイト加工の武器、魔法の発動体　

アポート印入り　イグニタイト加工の武器、魔法の発動体　

アポート印入り　イグニタイト加工の武器、魔法の発動体

魔法の武器＋1　妖精の武器「雷」、イグニタイト加工の武器、アポート印入り、魔法の発動体

1H

1H投

1H投

2H

2H

1H投

1H投

1H

2 1

2

2

0

7 1

7 1

9 1

23

24

24

22

22

23

23

23

8 21 9

9 24 45

9 24 45

10 22 42

10 22 42

9 24 37

9 24 37

11 25 24

10 66 198 29 2 85

18 24 22 19 120

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

魔動機術

召異魔法

10

10

10

6

6

21

21

21

17

17

アーティザンハット／1

蝙蝠の耳飾り

フローティングスフィア（大）

勇者の証：技

野伏のそよ吹きマント

平準の指輪

多機能真・ブラックベルト

軽業のブーツ

多機能ガンベルト

ウェポンホルダー改

正しき信念のリング

専用ブレードスカート

勇者の証：心

呪印：誤射防止

見えない状態でも行動できる

オプション：ターゲットサイト、オートガード、アンチミサイルフィールド

成長で1.2が出なかった場合、一回だけ振りなおせる

射撃のみ回避＋1

最も高い能力－1、最も低い能力＋2。割ると、最も高い能力で判定可能

転倒しなくなる

弾丸を12発まで収納

武器や盾を背中に保持できる

精神抵抗＋2

イグニタイト加工の武器

成長で5.6が出なかった場合、一回だけ振りなおせる

一般技能
家政婦（ハウスキーパー）7
骨細工師（ボーンカーバー）3
商人（マーチャント）2
称号：魂の解放者
　　　遺跡なんて壊すもの
　　　ダーレスブルグを守りし者
　　　精神力の塊
　　　失われし技術を蘇らせし者　
　　　クイズ大会優勝者
　　　最高のマッパー



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ライネ

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

ミアキス語

ケンタウロス語○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

ガゼルフット

ビートルスキン

キャッツアイ

マッスルベアー

ケンタウロスレッグ

スフィンクスノレッジ

リカバリィ

ワイドウィング

デーモンフィンガー

ジャイアントアーム

トロールバイタル

攻撃阻害

誤射防止

チェイン＆ウェイト

ナインテイル

ナインテイル

ナインテイル

ドレインネット

ドレインネット

魔法の発動体

魔法の発動体

魔法の発動体

魔法の発動体

イグニタイト加工の武器　アポート印入り、魔法の発動体

1H

1H

1H

1H

1H投

1H投

9

7

7

7

5

5

22

22

22

22

22

22

11 25 24

10 21 17

10 21 17

10 21 17

-1 21

-1 21

多機能ブラックベルト

ダークドワーフとのコネクション

使いやすい調理器具セット

よく切れるナイフ

野伏のそよ吹きマント

多機能真・ブラックベルト

専用炎嵐の盾

ハーデン鷹爪流投擲術

《旋鷲》

《鋼鷹》

《凶烏》

狂雷影鬼

専用ブレードスカート

専用コンバットメイドスーツ

カリオープ夫妻の知己を得た

アーティザン

インスタントボウガン・ソリッド

インスタントボウガン・ソリッド

インスタントボウガン・ソリッド

インスタントボウガン・ソリッド

野伏のサーマルマント

ふかふかの防寒具

ふかふかの防寒具

ふかふかの防寒具

ふかふかの防寒具

20

100

5

5

20

100

50

50

20

20

20

60

50

50

30

50

30

30

30

30

20

15

15

15

15

3255 4105

自室保管

お嬢様との日々の日記

教典

ブローチ

ブローチ

以下携帯

3点魔晶石x30

4点魔晶石x30

10点魔晶石x10

消魔の守護石（5点）x7

消魔の守護石（10点）x5

月光の魔符＋1x10

月光の魔符＋2x10

月光の魔符＋3x5

陽光の魔符＋1x10

陽光の魔符＋3x5

弾丸x20

太矢x10

ぬいぐるみx29

ぬいぐるみ

救命草x10

魔香草x9

アンチドーテポーション

スカーレットポーション

スピードポーション

マナポーションx5

魔香水（作成）x2

世界樹の小さな実

敏捷増強の腕輪

知力増強の腕輪

調理器具セット

魔化された樫の枝x4

スカウト用ツールx3

幸運のお守り

多機能ブラックベルト

ストーンx50

矢筒

ブレードスカート

聖嵐の杖

マナリング

野伏のサーマルマント

メイド服（上下）x3

下着x3

使いやすい調理器具セット

よく切れるナイフ

冒険者セット

テント

油x5

羽ペン

インク

羊皮紙x4

保存食（1週間分）x10

1780m

ふかふかの防寒具x4

乗馬服

北向きの針

27376



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ライネ ドレインネット

ソーサラースタッフ

スリング

ブラックロッド

リッパーナイフ

ミスリルメイス

アポート印入り

ストーンを発射可、射程30ｍ、魔法の発動体

アポート印入り

魔法の武器＋1　アポート印×4入り、魔法の発動体

魔法の発動体

1H投

2H

1H

2H

1H投

1H

5

10

2

10

5

2

22

22

22

22

22

24

-1 21

11 21 20

10 24 12

11 21 20

8 24 5

11 21 25

3255 4105

酒の種×10

弾き玉

ロープx6

マギスフィア（小）

フローティングスフィア（中）

魔神の契約書x100

27376



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ライネ アームフッカー

ダブルイール

ベク・ド・コルバン

ディフィンダ―

ミスリルダート

ジェザイル

魔法の発動体

魔法の発動体

魔法の発動体

魔法の発動体

射程50m、装填3、ダメージ+1  魔法の武器＋1　アポート印入り バヨネット、魔法の発動体

2H

1H

2H

1H

1H投

2H

12

-1

12

10

22

22

21

22

22

22

-1 22 37

8 21 22

9 21 40

9 21 17

9 24 14

10 18

3255 4105
27376



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ライネ マスカレード

インスタントボウガン・ソリッド

インスタントボウガン・ソリッド

インスタントボウガン・ソリッド

インスタントボウガン・ソリッド

クヴシーンカ

バヨネット、魔法の発動体

魔法の発動体

魔法の発動体

魔法の発動体

魔法の発動体

1H

1H

1H

1H

1H

1H

5 2

5

5

5

5

1 4

24

22

22

22

22

26

10 19

0 15

0 15

0 15

0 15

8 24 50

3255 4105
27376



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ライネ クヴシーンカ

クヴシーンカ

ブレードスカート

正式採用機械式変形型両刃剣ブリューナク

騎士装備用機械剣マク

騎士装備用機械剣マク

1H

2H

2

2

24

24

22

9 21 60

9 21 70

10 21 7

3255 4105
27376



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ライネ ドゥリンダナ
https://yutorize.2-d.jp/ms_sw2/s/data/1568980393.html

3255 4105
27376

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

