

キャラクター名
ライネ

プレイヤー名

種族	ルーンフォーカ	種族特徴	暗視、HP変換		
生まれ	軽戦士	性別		年齢	
冒險者Lv	16	告白されたことがある			
経験点	18810	罪を犯したことがある 一定期間の記憶がない			

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 11	器用度	8	18		37	6	
	敏捷度	3	51	-1	64	10	
体 9	筋力	10	11		30	5	
	生命力	6	22		37	6	
心 6	知力	5	42		53	8	
	精神力	1	13		20 + 2	3	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
グラップラー	3	レンジャー	9				
フェンサー	16	セージ	10				
シューター	16	エンハンサー	11				
ソーサラー	10	ライダー	1				
コンジャラー	10	デーモンルーラー	6				
マギテック	6	アーティザン	1				
スカウト	14						

戦闘特技

追加攻撃	220p	武器の達人	IB31p		p
投げ攻撃	225p	影矢	IB36p		p
トレジャーハント	2120p	デュアルアクション	FC27p		p
ファストアクション	2123p		p		p
影走り	2120p		p		p
トレジャーマスター	3143p		p		p
治癒適性	2122p		p		p
不屈	2123p		p		p
ポーションマスター	2123p		p		p
鋭い目	2120p		p		p
弱点看破	2121p		p		p
マナセーブ	2123p		p		p
武器習熟/投擲	221p		p		p
回避行動	IB29p		p		p
挑発攻撃	IB37p		p		p
武器習熟S/投擲	IB31p		p		p
足さばき	IB29p		p		p
魔力強化	IB32p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	3	9	13	8
フェンサー	16	22	26	21
シューター	16	22	26	21

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 専用コンバットメイドスーツ	10	+1	0	
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)	2			
回避技能 フェンサー	合計値	29	2	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
マンイーター	アポート印入り イグニタイト加工の武器、魔法の発動体	1H	2	1	2d+	23	8	21	9								
トライエッジ	アポート印入り イグニタイト加工の武器、魔法の発動体	1H投	2	2d+	24	9	24	45									
トライエッジ	アポート印入り イグニタイト加工の武器、魔法の発動体	1H投	2	2d+	24	9	24	45									
デスサイズ	アポート印入り イグニタイト加工の武器、魔法の発動体	2H		2d+	22	10	22	42									
デスサイズ	イグニタイト加工の武器、魔法の発動体	2H	0	2d+	22	10	22	42									
エクレール	アポート印入り イグニタイト加工の武器、魔法の発動体	1H投	7	1	2d+	23	9	24	37								
エクレール	アポート印入り イグニタイト加工の武器、魔法の発動体	1H投	7	1	2d+	23	9	24	37								
チエイン&ウェイト	魔法の武器+1 妖精の武器「轟」、イグニタイト加工の武器、アポート印入り、魔法の発動体	1H	9	1	2d+	23	11	25	24								

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
10m	66m	198m	2d+	29	2	真語魔法	10	21			
					85	操靈魔法	10	21			

魔物知識/弱点	先制力	生命抵抗	精神抵抗	MP
2d+	18	2d+	24	120

装備品	説明
頭 アーティザンハット/1	呪印：誤射防止
耳 蝙蝠の耳飾り	見えない状態でも行動できる
顔 フローティングスフィア(大)	オプション:ターゲットサイト、オートカード、アンチミサイルフィールド
首 勇者の証：技	成長で1.2が出なかった場合、一回だけ振りなおせる
背中 野伏のそよ吹きマント	射撃のみ回避+1
右手 平準の指輪	最高能力-1、最も低い能力+2。割ると、最も高い能力で判定可能
腰 多機能真・ブラックベルト	
足 軽業のブーツ	転倒しなくなる
その他多機能ガンベルト	弾丸を12発まで収納
ウェポンホルダー改	武器や盾を背中に保持できる
左手 正しき信念のリング	精神抵抗+2
専用ブレードスカート	イグニタイト加工の武器
勇者の証：心	成長で5.6が出なかった場合、一回だけ振りなおせる

その他メモ	自動失敗チェック
一般技能	□□□□⑤
家政婦 (ハウスキーパー) 7	□□□□⑩
骨細工師 (ボーンカーバー) 3	□□□□⑯
商人 (マーチャント) 2	□□□□⑰
称号 : 魂の解放者	□□□□⑱
遺跡なんて壊すもの	□□□□⑲
ダーレスブルグを守りし者	□□□□⑳
精神力の塊	□□□□㉑
失われし技術を蘇らせし者	□□□□㉒
クイズ大会優勝者	□□□□㉓
最高のマッパー	□□□□㉔

キャラクター名 ライネ プレイヤー名

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○	○	ケンタウロス語	○				
交易共通語	○	○						
神紀文明語		○						
ドラゴン語	○							
汎用蛮族語	○	○						
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						
妖精語	○							
ミアキス語	○							

練技/呪歌/騎芸/賦術

名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数
多機能ブラックベルト	20	《鋼鷹》	20	インスタントボウガン・ソリッド	30
ダークドワーフとのコネクション	100	《凶鳥》	20	インスタントボウガン・ソリッド	30
使いやすい調理器具セット	5	狂雷影鬼	60	野伏のサーマルマント	20
よく切れるナイフ	5	専用ブレードスカート	50	ふかふかの防寒具	15
野伏のそよ吹きマント	20	専用コンバットメイドスーツ	50	ふかふかの防寒具	15
多機能真・ブラックベルト	100	カリオープ夫妻の知己を得た	30	ふかふかの防寒具	15
専用炎嵐の盾	50	アーティザン	50	ふかふかの防寒具	15
ハーデン鷹爪流投擲術	50	インスタントボウガン・ソリッド	30		
《旋鶯》	20	インスタントボウガン・ソリッド	30		

一般装備品	(消耗チェック)	幸運のお守り	○□□○□□
自室保管	○□□○□□	多機能ブラックベルト	○□□○□□
お嬢様との日々の日記	○□□○□□	ストーンx50	○□□○□□
教典	○□□○□□	矢筒	○□□○□□
ブローチ	○□□○□□	ブレードスカート	○□□○□□
ブローチ	○□□○□□	聖嵐の杖	○□□○□□
以下携帯	○□□○□□	マナリング	○□□○□□
3点魔晶石x30	○□□○□□	野伏のサーマルマント	○□□○□□
4点魔晶石x30	○□□○□□	メイド服(上下)x3	○□□○□□
10点魔晶石x10	○□□○□□	下着x3	○□□○□□
消魔の守護石(5点)x7	○□□○□□	使いやすい調理器具セット	○□□○□□
消魔の守護石(10点)x5	○□□○□□	よく切れるナイフ	○□□○□□
月光の魔符+1x10	○□□○□□	冒険者セット	○□□○□□
月光の魔符+2x10	○□□○□□	テント	○□□○□□
月光の魔符+3x5	○□□○□□	油x5	○□□○□□
陽光の魔符+1x10	○□□○□□	羽ペン	○□□○□□
陽光の魔符+3x5	○□□○□□	インク	○□□○□□
弾丸x20	○□□○□□	羊皮紙x4	○□□○□□
太矢x10	○□□○□□	保存食(1週間分)x10	○□□○□□
ぬいぐるみx29	○□□○□□	1780m	○□□○□□
ぬいぐるみ	○□□○□□	ふかふかの防寒具x4	○□□○□□
救命草x10	○□□○□□	乗馬服	○□□○□□
魔香草x9	○□□○□□	北向きの針	○□□○□□
アンチドートポーション	○□□○□□		○□□○□□
スカーレットポーション	○□□○□□		○□□○□□
スピードポーション	○□□○□□		○□□○□□
マナポーションx5	○□□○□□		○□□○□□
魔香水(作成)x2	○□□○□□		○□□○□□
世界樹の小さな実	○□□○□□		○□□○□□
敏捷増強の腕輪	○□□○□□		○□□○□□
知力増強の腕輪	○□□○□□		○□□○□□
調理器具セット	○□□○□□		○□□○□□
魔化された桺の枝x4	○□□○□□	所持金	27376
スクアウト用ツールx3	○□□○□□	預金・借金	G

キャラクター名
ライネ

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

練技/呪歌/騎芸/賦術

キャラクター名
ライネ

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

キャラクター名
ライネ

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

練技/呪歌/騎芸/賦術

キャラクター名
ライネ

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

練技/呪歌/騎芸/賦術

キャラクター名
ライネ

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

練技/呪歌/騎芸/賦術